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Dotychczas był to pojazd operacyjno-konwojowy wykorzystywany przez Zakład Karny w
Iławie do transportowania więźniów. Teraz ten Renault Master ma już nowego właściciela -
wóz iławskie więzienie przekazało jednostce Ochotniczej Straży Pożarnej z Jamielnika.

Przekazanie pojazdu miało miejsce 5 marca. Kpt. Gaweł Gałdziński, dyrektor iławskiej jednostki
penitencjarnej, w obecności Pana Tomasza Waruszewskiego - Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie
oraz Pana Janusza Łupaczewskiego - Komendanta Gminnego Ochrony Pożarowej Ochotniczej Straży
Pożarnej Gminy Nowe Miasto Lubawskie, wręczył na ręce Pana Tomasza Kamińskiego,
przedstawiciela zarządu OSP w Jamielniku, kluczyki do samochodu marki Renault Master.  

Pojazd już w nowych rękach będzie wykorzystywany przede wszystkim w akcjach ratowniczo-
gaśniczych OSP, a także dla potrzeb w zakresie transportu seniorów z terenu gminy Nowe Miasto
Lubawskie do punktu szczepień przeciwko COVID-19.

- Cieszy fakt, że samochód nadal będzie mógł służyć
lokalnej społeczności - komentuje kpt. Amadeusz Socha,



rzecznik prasowy Zakładu Karnego w Iławie. - Pomagamy
strażakom, zapewniając pełną mobilność, która
zarówno w naszej, a już na pewno w służbie straży
pożarnej jest nieodzowna. Strażak to zawód od lat
cieszący się najwyższym poziomem zaufania
publicznego. Misje zawodowe naszych mundurowych
przyjaciół są nam bliskie. Straże ochotnicze pełnią
bardzo ważną rolę w życiu społeczności lokalnych -
dodaje.

"Wielkie wydarzenie", poprzedzone kilkumiesięcznymi staraniami - tak z kolei opisała moment
przekazania wozu jamielnicka jednostka OSP.

- W tym miejscu składamy wielkie podziękowania
Panu Dyrektorowi Zakładu Karnego w Iławie kpt.
Gawłowi Gałdzińskiemu oraz Panu kpt. Danielowi
Sokołowskiemu - zastępcy Kierownika Działu
Kwatermistrzowskiego za przekazanie auta do naszej
jednostki. Dziękujemy również Panu Wójtowi Gminy
Nowe Miasto Lubawskie Tomaszowi Waruszewskiemu
oraz Komendantowi Gminnemu  Ochrony
Przeciwpożarowej  Januszowi Łupaczewskiemu za
poparcie naszej inicjatywy. Z ramienia OSP Jamielnik
sprawę pilotował druh Łukasz Kamiński. Po
zakończeniu procedur urzędowych związanych z
przerejestrowaniem i nadaniem numeru operacyjnego
pojazd będzie wykorzystywany zgodnie z założeniami
statutowymi Ochotniczej Straży Pożarnej, wytycznymi
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Nowym Mieście Lubawskim oraz planami
Wójta co do kierunków rozwoju gminnej ochrony
przeciwpożarowej - przekazali druhowie.

Teraz pozostaje zmienić przeznaczenie i wygląd wozu i oby nadal dobrze służył!
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